
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), § 11 uchwały 
nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 764



 
 

 
 

                 Załącznik 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.192.2022 
                     z dnia 22 grudnia 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 31 502 433 9 817 662 4 833 536 0 4 833 536 4 984 126 0 0 0 0 21 684 771 21 684 771 488 976 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 502 433 9 817 662 4 833 536 0 4 833 536 4 984 126 0 0 0 0 21 684 771 21 684 771 488 976 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 917 498 4 345 229 4 345 229 0 4 345 229 0 0 0 0 0 18 572 269 18 572 269 25 070 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 867 498 4 295 229 4 295 229 0 4 295 229 0 0 0 0 0 18 572 269 18 572 269 25 070 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 264 663 1 264 663 1 264 663 0 1 264 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 214 663 1 214 663 1 214 663 0 1 214 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 892 294 9 855 294 5 567 348 3 106 838 2 460 510 195 330 4 092 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 892 294 9 855 294 5 567 348 3 108 338 2 459 010 195 330 4 092 616 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 397 789 3 360 789 3 355 759 2 841 066 514 693 0 5 030 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 397 789 3 360 789 3 355 759 2 842 566 513 193 0 5 030 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 36 393 36 393 36 393 36 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 893 37 893 37 893 37 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 4 355 4 355 4 355 0 4 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 855 2 855 2 855 0 2 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 764



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855     Rodzina 

przed zmianą 38 251 990 38 251 990 2 516 993 1 670 236 846 757 0 35 734 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 425 -10 425 -10 425 -3 495 -6 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 425 10 425 10 425 1 712 8 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 251 990 38 251 990 2 516 993 1 668 453 848 540 0 35 734 997 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 10 548 163 10 548 163 1 328 879 1 240 156 88 723 0 9 219 284 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 712 -1 712 -1 712 -977 -735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 712 1 712 1 712 1 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 548 163 10 548 163 1 328 879 1 240 891 87 988 0 9 219 284 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 936 525 936 525 936 525 936 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 712 1 712 1 712 1 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 938 237 938 237 938 237 938 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 183 7 183 7 183 7 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -580 -580 -580 -580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 603 6 603 6 603 6 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -735 -735 -735 0 -735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 265 6 265 6 265 0 6 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 576 2 576 2 576 2 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -397 -397 -397 -397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 179 2 179 2 179 2 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 301 449 301 449 299 761 271 195 28 566 0 1 688 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 992 -5 992 -5 992 -1 697 -4 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295 457 295 457 293 769 269 498 24 271 0 1 688 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 295 4 295 4 295 0 4 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 295 -4 295 -4 295 0 -4 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 697 1 697 1 697 1 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 697 -1 697 -1 697 -1 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 717 354 717 354 313 398 95 269 218 129 0 403 956 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 721 -2 721 -2 721 -821 -1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 713 8 713 8 713 0 8 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 723 346 723 346 319 390 94 448 224 942 0 403 956 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 200 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 764



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 207 934 207 934 207 934 0 207 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 713 8 713 8 713 0 8 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 647 216 647 216 647 0 216 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 821 821 821 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -821 -821 -821 -821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 288 966 860 249 182 183 149 810 726 82 274 073 67 536 653 39 902 936 52 888 234 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

zmniejszenie -61 925 -61 925 -61 925 -3 495 -58 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 925 61 925 61 925 3 212 58 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288 966 860 249 182 183 149 810 726 82 273 790 67 536 936 39 902 936 52 888 234 264 182 500 000 5 816 105 39 784 677 36 184 677 2 202 111 0 3 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 764


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-24T09:08:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




